Оборудование
EKF для АСУ ТП
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Нижний уровень
Датчики
Средний уровень
Контроллеры и устройства ввода/вывода

ВВОДА/ВЫВОДА PRO-LOGIC
Удаленные модули
расширения для ПЛК
PRO-Logic
Ввод/вывод сигналов
для панелей оператора
PRO-Screen
Ввод вывод сигналов
для OPC и SCADA
Ethernet/RS-485 Ethernet/RS-485 Ethernet/RS-485
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
АССОРТИМЕНТ МОДУЛЕЙ
ВВОДА/ВЫВОДА PRO-LOGIC REMF
Артикул Дискретные
входы Дискретные выходы
REMF-D-16X 16 -
REMF-D-40X 40 -
REMF-D-16Y-R - 16 э/м-реле
REMF-D-16Y-N - 16 NPN
REMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
REMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-8X8Y-R 8 8 э/м-реле
REMF-D-8X8Y-N 8 8 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Дискретные  модули ввода/вывода
Аналоговые  модули ввода/вывода
Температурные модули ввода
Артикул Аналоговые входы Аналоговые выходы
REMF-A-4AI 4 -
REMF-A-4AO - 4
Артикул Подключаемые датчики
REMF-T-4TC 4 термопары
REMF-T-4TR 4 термосопротивления
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
АССОРТИМЕНТ МОДУЛЕЙ ВВОДА/ВЫВОДА
PRO-LOGIC EREMF
Артикул Дискретные
входы Дискретные выходы
EREMF-D-24X 24 -
EREMF-D-40X 40 -
EREMF-D-36Y-R - 36 э/м-реле
EREMF-D-36Y-N - 36 NPN
REMF-D-12X12Y-R 12 12 э/м-реле
REMF-D-12X12Y-N 12 12 NPN
REMF-D-20X20Y-R 20 20 э/м-реле
REMF-D-20X20Y-N 20 20 NPN
Дискретные модули ввода/вывода
Аналоговые модули ввода/вывода